

Protokół nr 78/III/2008 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 30 kwietnia w godz. od 8⁰⁰ do 12⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Porządek obrad (zał. - nr 2) został przyjęty bez zmian.
3. Protokół Nr 77/III/2008 z dnia 24 kwietnia został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymał się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia kosztorysów inwestorskich inwestycji pn.: „Termomodernizacja jednostki powiatowej – ZSP Nr 2 w Chojnie – etap I docieplenie przegród zewnętrznych” oraz zatwierdzenia trybu zamówienia, wartości szacunkowej, SIWZ i powołanie komisji przetargowej do postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie w/w robót budowlanych (druk nr 1/78).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie zatwierdził kosztorysy inwestorskie, tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Termomodernizacja jednostki powiatowej – ZSP Nr 2 w Chojnie – etap I docieplenie przegród zewnętrznych”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja jednostki powiatowej – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Chojnie- etap I docieplenie przegród zewnętrznych” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja jednostki powiatowej – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Chojnie- etap I docieplenie przegród zewnętrznych”.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumienia z Gminą Moryń w/s współpracy i zasad współfinansowania zadania związanego z remontem chodnika w miejscowości Nowe Objezierze gm. Moryń oraz podpisanie zlecenia na dostawę materiałów do remontu w/w chodnika (druk nr 2/78).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z Gminą Moryń w sprawie współpracy i zasad współfinansowania zadania związanego z remontem chodnika w miejscowości Nowe Objezierze oraz podpisał zlecenie dla Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. na dostawę materiałów do remontu w/w chodnika za kwotę 31 100,00 zł. brutto, która została zabezpieczona w budżecie Wydziału Zarządzania Drogami.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do partnerskiego projektu systemowego „Doradca zawodowy i pośrednik pracy w standardach unijnych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego udzielenia w ramach Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL) oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją tego projektu (druk nr 3/78).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – Marian Mielczarek oraz Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy Powiatowego Urzędu Pracy – Małgorzata Szwajczuk.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski zapytał do kogo skierowany jest projektu systemowy „Doradca zawodowy i pośrednik pracy w standardach unijnych” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Marian Mielczarek odpowiedział, że jest to projekt skierowany do pracowników Urzędu Pracy zatrudnionych po 1 października 2007 r.

Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy Powiatowego Urzędu Pracy Małgorzata Szwajczuk dodała, że zgodnie z zapisem w porozumieniu ma to być wzrost ilości stanowisk pracy związanych z pośrednictwem pracy i doradztwem zawodowym w stosunku do dnia 31 grudnia 2007 r. w związku z tym muszą to być osoby, które do tego dnia nie były zatrudnione na stanowisku pośrednika pracy.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do partnerskiego projektu systemowego „Doradca zawodowy i pośrednik pracy w standardach unijnych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego udzielenia w ramach Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL) oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją tego projektu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do partnerskiego projektu systemowego „Doradca zawodowy i pośrednik pracy w standardach unijnych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego udzielenia w ramach Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL) oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją tego projektu.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – Marian Mielczarek oraz Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy Powiatowego Urzędu Pracy – Małgorzata Sz wajczuk.

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s odwołania dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Chojnie (druk nr 4/78).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

W związku ze złożoną pisemną rezygnacją z funkcji Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Chojnie przez Panią Edytę Daszkiewicz Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na jej odwołanie ze stanowiska z dniem 30 czerwca 2008 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie odwołania dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie odwołania dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Chojnie.

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wystąpienia o nagrodę Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty dla dyrektora placówki oświatowej Powiatu Gryfińskiego (druk nr 5/78).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wystąpienia o nagrodę Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty dla dyrektora placówki oświatowej Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie wystąpienia o nagrodę Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty dla dyrektora placówki oświatowej Powiatu Gryfińskiego.

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania Komisji ds. przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie części aktywów rzeczowych będących w dyspozycji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach (druk nr 6/78).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania Komisji ds. przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie części aktywów rzeczowych będących w dyspozycji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie części aktywów rzeczowych będących w dyspozycji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach.

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania Zespołu ds. przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie części zadań z zakresu organizacji pracy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach (druk nr 7/78).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania Zespołu ds. przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie części zadań z zakresu organizacji pracy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie powołania Zespołu ds. przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie części zadań z zakresu organizacji pracy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zwiększenia liczby godzin dydaktycznych w arkuszu organizacji ZSP Nr 2 w Chojnie na rok szkolny 2007/2008 (druk nr 8/78).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia liczby godzin dydaktycznych o 3,58 godz. tygodniowo w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Chojnie tytułem realizacji kursu malarz-tapeciarz. Powyższa zmiana zostanie wprowadzona przez dyrektora placówki aneksem do arkusza organizacji roku szkolnego 2007/2008.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s rozpatrzenia pisma Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Gryf” dot. wsparcia finansowego organizowanych Otwartych Mistrzostw Smoczych Łodzi Euroregionu Pomerania (druk nr 9/78).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 3000,00 zł Otwartych Mistrzostw Smoczych Łodzi Euroregionu Pomerania organizowanych przez Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Gryf” z Gryfina w dniach 24-25 maja 2008 r. W/w środki finansowe będą pochodziły z budżetu ze środków przeznaczonych na promocję Powiatu Gryfińskiego. Zarząd zobowiązał Wydział Finansowo - Księgowy do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w tym zakresie.

10. Wniosek Klubu Olimpijczyka „Krzyś” w/s dofinansowania obchodów jubileuszu 15-lecia imprezy sportowo-kulturalnej pn. „Krzywińska Liga Biegów Przelajowych” (druk nr 10/78).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Klubu Olimpijczyka „Krzyś” Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2000,00 zł obchodów jubileuszu 15-lecia imprezy sportowo-kulturalnej pn. „Krzywińska Liga Biegów Przelajowych”. W/w środki finansowe będą pochodziły z budżetu ze środków przeznaczonych na promocję Powiatu Gryfińskiego. Zarząd zobowiązał Wydział Finansowo - Księgowy do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w tym zakresie.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia rezygnacji i odwołania ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka w Chojnie (druk nr 11/78).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,

Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka w Chojnie Pani Ilony Jackiewicz - Bara.

12.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Chojnie (druk nr 12/78).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za - 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Chojnie Pani Maryli Bieniek.

13.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- Zarząd zapoznał się z pismem z dnia 16 kwietnia 2008 r. NZOZ „Intermed” Sp. z o.o. z Nowogardu dot. usunięcia usterek i odnowienia pomieszczeń budynku Przychodni przy ul. Niepodległości 28 w Gryfinie skierowanym do Likwidatora SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie oraz odpowiedzią Likwidatora dot. przedmiotowej sprawy.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokół sporządziła Agnieszka Małyszko _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Jan Podleśny
Członek Zarządu Powiatu - Maciej Racinowski
Członek Zarządu Powiatu - Marek Hipsz